
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ  №15 «ЛУЧ»  Г.БЕЛГОРОДА 

 

П Р И К А З  
_____________________________________________________________________________ 

«20»  декабря  2022 г.        №509 

 

 

О назначении школьного координатора 

по введению ФООП 
 

В целях  обеспечения единства образовательного пространства 

Российской Федерации, в соответствии с частью  6 статьи 12 Федерального 

Закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ  "Об образовании в Российской 

Федерации"  организации работы по подготовке и введению федеральных 

основных общеобразовательных программ с 01.09.2023 года в  МБОУ «Центр 

образования №15 «Луч» г. Белгорода  п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить координатором за введение федеральных основных 

общеобразовательных программ в  МБОУ «Центр образования №15 «Луч» 

заместителя директора Резанову О.В. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          А.В. Козловцева 

 

  

С приказом ознакомлены и согласны: 
Дата ознакомления Подпись ФИО 

  Резанова О.В. 

 


